sujeitando-se às penalidades previstas neste edital.

4.4. A nota fiscal deverá, obrigatoriamente, ser entregue junto com o seu objeto.

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

5.1. Pelo fornecimento do item 07, a Contratada receberá o valor unitário de R$ 1.286,89 

(mil duzentos e oitenta e seis reais com oitenta e nove centavos), totalizando R$ 2.573,78  (dois 

mil quinhentos e setenta e três reais com setenta e oito centavos).

5.2. O  pagamento do material  será  efetuado em parcela  única,  após  a  entrega  total  e 

conferência das especificações do item, através da Nota de empenho, no prazo de até 05 (cinco) 

dias úteis, de acordo com o cronograma físico-financeiro, sem qualquer forma de reajuste, sem